
贵州省强制戒毒康复医院应急指挥调度系统的结果公告

一、项目编号：P52000020250006CA

二、项目名称：贵州省强制戒毒康复医院应急指挥调度系统

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号标项名称
中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州省强制戒毒

康复医院应急指

挥调度系统

联通数字

科技有限

公司

北京市北京经济技术开发区科谷一街10号

院8号楼12层1201（北京自贸试验区高端产

业片区亦庄组团）

9111030278

86014929

修正投标

报价:

1286000（

元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格型

号

1
贵州省强制戒毒康复医院应急指

挥调度系统

贵州省强制戒毒康复医院应急指

挥调度系统

详见附

件
1

12860

00

（元

）

详见附

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

朱次平、覃丰、王明

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按照采购文件约定支付

2.代理服务收费金额（元）：18300

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-05

定标日期：2025-07-17

评审日期：2025-07-17

评审地点：谈判室1

评审委员会名单：朱次平、覃丰、王明

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见附件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商：联通数字科技有限

公司，评审得分：94.82分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名 称: 贵州省强制戒毒康复医院

地 址: 贵阳市花溪区麦坪镇大坡村

传真:

项目联系人: 寇宁

项目联系方式: 15685134926

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州万和工程招标代理造价咨询有限责任公司

地 址: 贵阳市观山湖区美的.财智中心A座16层

传真:

项目联系人: 罗培、李小飞、石锦煊

项目联系方式: 15761662185

3.项目联系人

项目联系人: 罗培、李小飞、石锦煊

联系电话: 15761662185


		2025-07-17T12:34:38+0800
	-
	¹óÖÝÍòºÍ¹¤³ÌÕÐ±ê´úÀíÔì¼Û×ÉÑ¯ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾
	verify


		2025-07-17T12:34:36+0800
	-
	¹óÖÝÍòºÍ¹¤³ÌÕÐ±ê´úÀíÔì¼Û×ÉÑ¯ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾
	verify




